rut Fecha de nombre Apellido Apellido Sexo Fecha de |Fecha de término|Estament| Grado Cargo
nacimiento paterno materno inicio de o]
nombramien| nombramiento
to
[ ] 27/03/1965 José Alarcén Mufioz 2 01/03/1995 31/12/2038. 7 14 62
_ 13/12/1972 Pavel Arriagada Paredes 2 01/05/1997 31/12/2038. 5 10 62
[ ] 27/04/1952 Orlando Bacigalupo  Fierro 2 01/06/2005 31/12/2038. 3 10 62
[ ] 27/06/1990 Jacqueline  Ceballos Ceballos 1 02/10/2017 31/12/2038. 6 18 62
[ 07/02/1971 Nestor Cid Pedreros 2 02/05/2006 31/12/2038. p 9 11
_ 04/12/1955 Ana Contreras Rios 1 02/11/1989 31/12/2038. 6 13 62
[ ] 07/08/1985 Fabiola Estay Sepulveda 1 01/10/2015 31/12/2038. 3 12 62
[ ] 22/02/1958 Rodolfo Ferrada Vallejos 2 02/10/2017 31/12/2038. 7 17 8
_ 03/10/1976 César Fierro Figueroa 2 02/10/2017 31/12/2038. 7 16 8
I 14/07/1963 Cantalicio Figueroa Villa 2 02/10/2017 31/12/2038. 7 18 8
[ 14/12/1968 Maria Fuentealba Diaz 1 01/06/2005 31/12/2038. 6 14 62
[ ] 05/04/1989 Bernardo Gajardo Salazar 2 01/02/2016 31/12/2038. 4 11 61
_ 04/09/1966 René Garrido Cerda 2 18/01/1988 31/12/2038. 7 13 8
[ ] 26/05/1971 Claudio Gonzélez Cifuentes 2 01/10/2015 31/12/2038. 2 9 25
_ 12/03/1979 Nelia Gonzalez Mella 1 01/02/2016 31/12/2038. 5 12 31
_ 05/01/1942 Alberto Gyhra Soto 2 06/12/2012 31/12/2038. 1 6 62
[ ] 08/07/1957 Carlos Hernandez  Aguilar 2 02/10/2017 31/12/2038. 4 11 13
I 16/12/1954 Edgardo Hidalgo Varela 2 01/04/2012 31/12/2038. p 8 58
_ 30/03/1978 Zuliana lturra Quintana 1 02/10/2017 31/12/2038. 6 15 62
[ ] 25/05/1950 Manuel Monroy Mufioz 2 01/08/1974 31/12/2038. 7 13 56
[ 28/03/1982 Ricardo Neira Arias 2 06/12/2012 31/12/2038. p 8 59
_ 28/07/1955 Samuel Ormefio Alarcén 2 01/01/2000 31/12/2038. 7 15 8
[ 24/02/1981 Amalia Pacheco Bravo 1 02/10/2017 31/12/2038. 4 12 39
I 08/06/1965 Vladimir Pena Mahuzier 2 30/10/2013 31/12/2038. p 7 2
_ 02/02/1961 Nelly Poblete Jara 1 18/01/1988 31/12/2038. 6 12 62
[ ] 17/02/1966 Jorge Rosales Ceballos 2 01/04/2001 31/12/2038. 7 15 8




24/08/1958 Irene
17/03/1967 Patricia
02/08/1970 Maria
26/09/1991 Paulina
20/07/1956 Ana
13/09/1978 Lisseth
28/08/1979 Agustina
26/03/1980 Yanet
15/09/1958 Ana
01/07/1973 Jenny
30/04/1966 Jessica
21/03/1967 Carmen
24/03/1944 Ramon
18/07/1970 Oriana
23/02/1980 Maria
12/05/1965 José
04/08/1975 Gerardo
16/10/1966 Modnica

Saez
Saldias
Sandoval
Sanhueza
Sepulveda
Sepulveda
Suazo
Tobar
Tornquist
Uribe
Valdebenito
Valderrama
Valdés
Valenzuela
Vallejos
Vasquez
Vasquez
Villar

Cruces
Almarza
Quintana
Concha
Ponce
Sagredo
Gonzdlez
Gonzalez
Castro
Uribe
Bahamondes
Valderrama
Rodriguez
Garcia
Landaur
Arriagada
Navarrete
Villar
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24/02/1995 31/12/2038.
01/06/2005 31/12/2038.
01/08/1997 31/12/2038.
02/10/2017 31/12/2038.
20/03/1989 31/12/2038.
02/10/2017 31/12/2038.
28/10/2009 31/12/2038.
01/06/2012 31/12/2038.
01/12/1981 31/12/2038.
01/03/1995 31/12/2038.
16/11/1992 31/12/2038.
17/01/1989 31/12/2038.
01/04/1978 31/12/2038.
02/10/2017 31/12/2038.
12/12/2012 31/12/2038.
01/03/1995 31/12/2038.
01/07/2009 31/12/2038.
18/01/1988 31/12/2038.
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Nivel de | Provisto | Afios en el Anos en el Asig. Asig. No Registra | Asignacién |ASIGNACION ZONAS ZONAS
Estudios municipio sector Profesional Directivo zona DE ZONA EXTREMAS | EXTREMAS
publico art. 1ley | jefatura art. PLANILLA [BONIFICACIO|BONIFICACIO
20.922 11T. Ley SUPLEMENT N N
20.922 ARIA COMPENSAT
ORIA

3 1 22 22 0 0 0 695983 0 0 0
4 1 22 22 0 0 0 947005 0 0 0
5 1 20 20 3488530 0 0 986654 0 0 0
3 1 4 4 0 0 0 128683 0 0 0
5 1 11 18 3651788 0 0 1022691 0 0 0
3 1 28 28 0 0 0 751791 0 0 0
5 1 5 5 2706551 0 0 811964 0 0 0
3 1 9 9 0 0 0 138974 0 0 0
3 1 9 9 0 0 0 150086 0 0 0
2 1 5 5 0 0 0 128683 0 0 0
3 1 22 22 0 0 0 695983 0 0 0
5 1 3 3 2990762 0 0 876923 0 0 0
4 1 29 29 0 0 0 751791 0 0 0
5 1 13 13 3651788 0 0 1022691 0 0 0
4 1 17 19 0 0 0 933963 0 0 0
5 1 5 31 0 0 0 1294371 0 0 0
4 1 5 5 0 0 0 220598 0 0 0
4 1 5 18 4035325 0 0 1104617 0 0 0
3 1 0 0 0 0 0 162125 0 0 0
3 1 43 43 0 0 0 751791 0 0 0
5 1 5 5 4035325 0 0 1104617 0 0 0
2 1 16 16 0 0 0 644480 0 0 0
4 1 5 5 0 0 0 204257 0 0 0
5 1 4 22 4499262 0 0 1193085 0 0 0
3 1 29 29 0 0 0 811964 0 0 0
3 1 16 16 0 0 0 644480 0 0 0
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MEJORAMIE | MEJORAMIE HORAS | ASIGNACION | ASIGNACION [ ASIGNACION | INCREMENT [BONIFICACIO | ASIGNACION

NTO NTO EXTRAORDIN | POR CAMBIO| DE PERDIDA DE 0 N ARTICULO DE
GESTION GESTION ARIAS DE DE CAJA | ANTIGUEDA |PREVISIONAL| 21 DE LA LEY [MOVILIZACIO

MUNICIPAL | MUNICIPAL RESIDENCIA D N° 19.429 N

ASIGNACION [BONIFICACIO
N
COMPENSAT
ORIA

1933403 985653 2243098 0 0 706261 712554 0 0
3116098 352821 3526553 0 0 962099 969552 0 0
3456479 1762126 2002692 0 0 518804 1010144 0 0
527675 97748 88569 0 0 0 131747 0 0
3729072 1901092 610502 0 0 487000 1047041 0 0
2174758 1108705 9341 0 0 501190 769684 0 0
2492230 1270550 935231 0 0 77333 831289 0 0
790815 146503 142978 0 0 52943 142283 0 0
832944 154299 113019 0 0 57176 153661 0 0
714462 132345 65108 0 0 24511 131747 0 0
1933403 357648 274616 0 0 364631 712554 0 0
2633570 386623 1231459 0 0 76569 897799 0 0
2194207 406634 3518262 0 0 18011 769684 0 0
3729072 600544 879898 0 0 97402 1047041 0 0
2811091 519800 461759 0 0 61429 886052 0 0
4882077 202 0 0 0 246548 1325191 0 0
1319522 92369 589127 0 0 42018 225850 0 0
4469177 3649410 1363245 0 0 210402 1130915 0 0
320983 213042 53308 0 0 0 165984 0 0
2174758 381806 1051535 0 0 787589 769684 0 0
4469177 232286 292973 0 0 210410 1130915 0 0
1727644 315643 1675497 0 0 245514 659823 0 0
1169503 216631 200580 0 0 0 209119 0 0
5408628 0 5656678 0 0 132760 1221499 0 0
2492230 461141 1839912 0 0 541306 831289 0 0
1727644 315645 447246 0 0 184139 659823 0 0




2174758
1933403
1933403

731820
2174758

277752
2633570
3116098
2618959
2174758
2174758
2633570
5408628

849213
8504502
1711375
3456479
2775246

397321
357141
357648
135560
397319
512219
487208
575853
728343
397328
401096
482732

0
157319
361612
317155
560030
506528

0
873817
596395

10004
1002599
80641
894171
1778675
4105957

0

756701

1833468
0

52927
303710
858097
2373172
1735569

O O OO0 OO0 OO0 O0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOo

O OO0 OO0 O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOo

441650
221043
463985
0
769727
0
21009
0
210402
483328
501190
584608
1325731
14293
210402
648485
93965
89464

769684
712554
712554
135560
769684
142283
897799
969552
1130915
769684
769684
897799
1221499
153661
1130915
647601
1010144
956920

O OO0 OO0 O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0oOOoOOoOo

O OO0 OO0 OO0 00000 O0oOOoOOoOOoOOo





